Catalog Rev Date:  2011/07/12 68 www.seielect.com 本カタログに記載の仕様は予告なく変更する場合がございます。  marketing@stackpole.co.jp  ご注文及びご使用前に納入仕様書等で内容をご確認頂きます様お願い致します。
MR/MRS/TMR Series 低抵抗値モールド抵抗器／Low Resistance Value Resistor – Molded 2 and 4 Leads
Stackpole Electronics, Inc.
Resistive Product Solutions
 特長／Features:
1%, 5%
MR 1 1W 5 sec. at 5x rated power 500 VAC ±50 to ±400 ppm/ºC (1) 0.01 - 0.1
MR 3 3W 5 sec. at 5x rated power 500 VAC ±50 to ±400 ppm/ºC (1) 0.005 - 0.2

100
0.005 Ω = 5L00
形名構成　　／　　How to Order
品種
Product Series
定格電力
Power
Rating
抵抗値許容差
Tolerance
抵抗値
Resistance Value
”L"記号は、10の-3乗を表す。
"L" used as multiplier of
10-3 for any value under
0.1 ohm.
包装形状
Packaging
3W
MR35W
Description Size1W
T tape and reel
MR1
10W
MR10
１０進数の４桁表示
Four characters with the
multiplier used as the
decimal holder.
0.01 Ω = 10L0
B
Tol
1%
5%
MR10
TMR 3, 5
MR 1, 3, 5
MR5
0.2 Ω = R200
bulk
1 2 3 4 5 6 7 8 9
M R 3 F T 0 R 1 0